



URZĄD GMINY UDANIN
55-340 Udanin 26

tel./0-76/ 7442870 fax./0-76/7442899 www.udanin.pl e-mail: ug@udanin.pl

Udanin, 10.04.2019r.

OS.271.1.4.2019

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania przetargowego na przebudowę drogi gminnej nr 107347D dz. Nr 526, obręb Lusina [intensywne opady deszczu, czerwiec 2018].

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiający – Gmina Udanin przekazuje treść pytań do SIWZ i odpowiedzi:

Pytanie 1

.....zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do oferty kosztorysu sporządzonego metodą uproszczoną zamiast wymaganego zapisami SIWZ kosztorysu szczegółowego

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada projekt docelowej organizacji ruchu wraz z zatwierdzeniem, jeżeli tak, prosimy o umieszczenie na stronie internetowej.

Odpowiedź 2

Zamawiający zlecił wykonanie docelowej organizacji ruchu z zatwierdzeniem, jednak w chwili obecnej jeszcze nie dysponują opracowaniem.

Pytanie 3

Czy w związku z zamieszczoną na stronie Zamawiającego decyzją –pozwolenie na prowadzenie badań archeologicznych to Wykonawca zobowiązany jest zapewnić i będzie ponosił koszt nadzoru archeologicznego?

Odpowiedź 3

Zgodnie ze SIWZ nadzór archeologiczny zapewnia Zamawiający, Wykonawca nie ponosi kosztu nadzoru archeologicznego

Pytanie 4

Zarówno dokumentacja projektowa, jak i SIWZ zawierają zapisy o konieczności zagospodarowania terenów biologicznie czynnych poprzez humusowanie, ułożenie geowłókniny i warstwy żwiru płukanego. Przedmiar nie obejmuje ww. pozycji. Prosimy o wyjaśnienie oraz ujęcie w przedmiarze.

Odpowiedź 4

jest zapis "humusowanie, ułożenie geowłókniny i warstwy żwiru płukanego" winno być "humusowanie i obsianie nasionami traw" roboty ujęto w przedmiarze

Pytanie 5

Przedmiar robót mówi o oczyszczeniu kanałów z osadu w ilości 290mb oraz budowie kanałów z PVC fi 400 w ilości 25mb. Czy Zamawiający jest w stanie zagwarantować, że kanał nie będzie wymagał wymiany na dłuższym odcinku? Czy w przypadku konieczności większej naprawy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie robót zamiennych?

Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6

Czy na terenie objętym robotami konieczne będą regulacje urządzeń? SIWZ informuje, iż występuje uzbrojenie podziemne w postaci sieci wodociągowej, kanalizacji deszczowej i sanitarnej.

Odpowiedź 6

Tak, urządzenia obce należy wyregulować, roboty ujęto w przedmiarze.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie ilości przedmiarowych krawężnika i obrzeży, gdyż z PZT ciężko odczytać, w jaki sposób należy wykonać obramowanie wjazdów z kostki granitowej.

Odpowiedź 7

Ilość obrzeży i krawężników w przedmiarze jest prawidłowa.

Pytanie 8

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej skorygowanego przedmiaru z dodatkowymi pozycjami tj. geodezja, ewentualny nadzór archeologiczny nad pracami, wykonanie terenów zielonych oraz przewidywane regulacje urządzeń obcych, aby ujednolicić oferty wykonawców.

Odpowiedź 8:

Nowy uzupełniony przedmiar robót stanowi załącznik do siwz.

WÓJT

Wojciech Płaziuk

Sprawę prowadzi:

Aleksandra Zastocka

Aleksandra.zastocka@udanin.pl

76/744-28-94